



Uddevalla Skansen
Inner Wheel Club
Sverige

Uddevalla 21 januari 2019
President Kickan Rodin
Sekreterare Kerstin Pålsson
Vice sekreterare vakant

Månadsbrev 8 2018-2019

Årets motto är Empower and Evolve President Chris Kirby

- Kallelse** Till möte tisdagen den 12 februari 2019 klockan 13.00
- Plats** Odd Fellowhuset, Lagerbergsgatan 31, Uddevalla
- Program** Vice överförmyndaren i Uddevalla Kommun, Kurt Hansson, håller föredrag om ”Framtidsfullmakt” och informerar om lagens bestämmelser. Du erhåller också ett kompendium med minnesanteckningar.
- Förtäring** Lunch serveras och menyn presenteras när påminnelsebrevet kommer till dig.
- Pris** 180:-
- Anmälan** Senast torsdag 7 februari 2019 till Birgitta Lindgren tel 073 843 13 37 eller mail bibo44@gmail.com
- Övrigt** Uddevalla Skansen Inner Wheelklubb är värdar för Distriktsmötet den 9 mars 2019. Mötet startar 9.00 på Carlia och utöver mötesförhandlingar kommer Gunnar Klasson att berätta delar ur Uddevalhistoria.

Mycket varmt välkomna!

Styrelsen
gm Kerstin Pålsson

Uddevalla Skansen IWC firade Internationella Inner Wheeldagen den 10 januari 2019

28 damer och 5 herrar samlades på Laxbutiken i Ljungskile för att högtidlighålla dagen.

Vår medlem Ann-Sophie Wingqvist har lämnat oss under julhelgen och vi hedrade hennes minne med en tyst minut och den röda Inner Wheelrosen lämnar vi vid hennes bår på begravningen.

President Kickan Rodin tände vårt ljus och det känns alltid viktigt att lyssna till våra tre ledord om vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. Kickan gör en kort historik om Inner Wheel och betonar att sedan 2012 kan en kvinna vinna inträde i klubben av egen kraft och inte kopplat till att en make är rotary-medlem. I Sverige finns 92 klubbar med tillsammans över 4000 medlemmar och klubbar finns i fler än 100 länder.

En ny medlem, Ann Marie Lövheden Höög, välkomnades i klubben. Alla samlades till en välkomnande ring runt Ann Marie och sedan gick var och en och beställde från Laxbutikens meny. Efter snabb servering av delikata laxrätter och muntert samspråk blev det så dags för dagens lilla föreläsning.

Platschef Sophie Wigbring berättade om att Laxbutiken är ett familjeägt företag och drivs idag av sönerna Jonas och Jerker Lagnell. Starten skedde på sjuttioalet när föräldrarna Christer och Maggan Lagnell började med laxodling och sålde delikatesser och luncher i en liten bod i samhället Heberg nära Falkenberg.

Nu finns Laxbutiken i Heberg, Ljungskile och Kungsbacka. Sedan 2015 ingår även Buhres Fisk i Kivik i företaget och det är där som laxarna röks för att serveras i de olika "Laxbutikerna". Sophie berättar om det stora arbetet med att ta fram nya recept på laxdelikatesser. Kockar gästspelar på restaurangerna och det anses vara en attraktiv arbetsplats.

I Ljungskile arbetar 30 personer året runt och personalstyrkan växer på sommaren till 80 personer. I regel är det ungdomar från Ljungskile som gärna sommarjobbar på Laxbutiken flera år i rad.

Sophia talar medryckande och informativt och det känns bra att vara matgäst här idag. Insamlingens medel skänks till Operation SMILE.

Laxbutiken i Ljungskile



Kickan Rodin, Tina Bergquist, Annette Eld-Svensson, Kerstin Pålsson, Birgitta Molin

Antecknade gjorde Kerstin Pålsson och fotograferade gjorde Ann Marie Lövheden Höög